
ZARZĄDZENIE Nr 138/2016

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie: zmiany zrządzenia Nr 135/2016 z dnia 08 sierpnia 2016 roku w sprawie

zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź, zmianami) Wójt Gminy Oubeninki zarządza, co
następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 135/2016 z dnia 08 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie
gminy na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 3 zarządzenia otrzymuje brzmienie:

n§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów po zmianach - 15.894.650,67 zł

w tym: dochody bieżące - 11.570.823,67 zł

dochody majatkowe - 4.323.827,00 zł

2. Plan wydatków po zmianach - 18.303.078,16 zł

tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 11.237.371,16zł

7.065.707,00 zł"

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega og).0śzeniu na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

-~


